Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 96 с
углубленным изучением отдельных предметов Дзержинского района г. Волгограда

ПРИКАЗ
№ \ (1

О приеме обучающихся в 1-ые классы

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 №273-Ф3, п.46 Типового положения об образовательном учреждении,
утвержденного Постановлением Правительства РФ от 19.03.2001 №196, на основании приказа
Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014г. 332 «Об утверждении Порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного и
среднего общего образования», заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Принять в 1-е классы МОУ СОШ №96 с углубленным изучением отдельных предметов
Дзержинского района г. Волгограда с 01.09.2014 следующих обучающихся численностью 1
человек:

1. Коробова Анна Сергеевна

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школь Л.В.Пулина

Приказ подготовила:
зам. директора по УР
/ „у О.Б.Синютина

С приказом ознакомлены:
/  О.Б.Синютина